
 

2017-11-22_AD_ISAK_dėl NSŠ lėšų teikėjams paskirstymo (SB, VB) 

 
 

 

 

 
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ 

TEIKĖJAMS 

 

2017 m. lapkričio 22 d. Nr. A1-2080 

Telšiai 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Telšių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T1-33 „Dėl 

Telšių rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2017–2019 m. patvirtinimo“ 2.4 priedu, 

Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centro 2017 m. spalio 10 d. Lėšų naudojimo sutartimi 

Nr. V9-59 / S-14426 ir Telšių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. lapkričio 

14 d. įsakymu Nr. A1-2004 „Dėl finansuojamų neformaliojo suaugusiųjų švietimo programų 

sąrašo patvirtinimo“: 

1. S k i r i u 4000,00 eurų valstybės biudžeto lėšų šiems neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

teikėjams: 

1.1. laisvajai mokytojai Vilijai Rekašienei – 1000,00 eurų programai „Gyventojų 

integracija į sumanią visuomenę: kompiuterinio raštingumo įgūdžių stiprinimas“ įgyvendinti; 

1.2. laisvajai mokytojai Vilmai Lukošienei – 1000,00 eurų programai „Kaip tėvai galėtų 

padėti savo vaikams“ įgyvendinti; 

1.3. Telšių r. savivaldybės Karolinos Praniauskaitės viešajai bibliotekai – 1000,00 eurų 

programai „Mokymosi visą gyvenimą nauda praktiškai, užsienio kalbų mokymasis“ įgyvendinti; 

1.4. Telšių trečiojo amžiaus universitetui – 1000,00 eurų programai „Anglų ir vokiečių 

kalbų kursai“ įgyvendinti. 

2. S k i r i u 3100,00 eurų savivaldybės biudžeto lėšų šiems neformaliojo suaugusių 

švietimo teikėjams: 

2.1. laisvajai mokytojai Rolandai Rimkevičienei – 1000,00 eurų programai „Anglų kalba 

nuotoliniu būdu“ įgyvendinti; 

2.2. Šiaulių valstybinei kolegijai – 500,00 eurų programai „Savęs pažinimas, vertinimas ir 

pasitikėjimas savimi“ įgyvendinti; 

2.3. Telšių „Atžalyno“ progimnazijai – 1000,00 eurų programai „Kompiuterinio 

raštingumo mokymai“ įgyvendinti; 

2.4. Viešajai įstaigai „Aukim!“ – 600,00 eurų programai „Emocinio intelekto ugdymo 

programa moterims“ įgyvendinti. 

3. Į p a r e i g o j u: 

3.1. įsakymo 1.2, 2.3 papunkčiuose minėtus neformaliojo suaugusiųjų švietimo programų 

teikėjus per 5 dienas nuo administracijos direktoriaus įsakymo išleidimo dienos pateikti Telšių 

rajono savivaldybės administracijos Buhalterinės apskaitos skyriui išlaidų sąmatą; 

3.2. įsakymo 1.1, 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.4 papunkčiuose minėtus neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo programų teikėjus per 5 dienas nuo įsakymo pasirašymo dienos pasirašyti biudžeto lėšų 

naudojimo sutartį su Telšių rajono savivaldybės administracijos direktoriumi. 

4. P a v e d u Telšių rajono savivaldybės administracijos Buhalterinės apskaitos skyriui 

pervesti 1 ir 2 punktuose minėtiems neformaliojo suaugusiųjų švietimo programų teikėjams skirtas 



 

 

2 

lėšas iš 04 programos „Išsilavinusios bendruomenės ugdymo (-si) 01 tikslo 03 uždavinio 14 

priemonės. 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas,  

pavaduojantis administracijos direktorių   Rimantas Žebrauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Daiva Tūmienė 

2017-11-22 


